
ZARZĄDZENIE NR 376/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie powołania nowego członka Rady Naukowej  Szkoły Doktorskiej  
 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej z dnia 20 marca 2019 r. z późn. zm., 

oraz w związku z opróżnieniem mandatu przez panią mgr Aleksandrę Drążkiewicz, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. .Do Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej powołuje pana mgr Konrada Kuźmę – 

przewodniczącego Rady Doktorantów. 

2. Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej działa w następującym składzie: 

a. dr hab. prof. APS Danuta Uryga 

b. dr Aleksandra Gajda 

c. dr hab. prof. APS Barbara Pasamonik 

d. dr Joanna Rajchert 

e. dr Iwona Zielińska 

f. mgr Konrad Kuźma 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


